
                                                                                         
УКРАЇНА

ІВАНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БАРВІНКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ПОЗАЧЕРГОВА LVІ СЕСІЯ  УІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

                             16 червня 2020  року                №477-УІІ

Про передачу  земельних
ділянок  в оренду
                    Розглянувши заяву директора  ТОВ «КОЛОС»   ВОРОНКІНА  А.
про передачу земельних ділянок  в оренду  за рахунок не витребуваних 
часток (паїв), землі сільськогосподарського призначення для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва, керуючись ст. ст. 12, 116, 123.
Земельного Кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону  України  «Про місцеве 
самоврядування в Україні», сільська рада 
                                      ВИРІШИЛА:
1.Передати в оренду ТОВ «КОЛОС»  (код ЄДРПОУ 31847939) земельні 
ділянки
   за рахунок не витребуваних часток (паїв), землі сільськогосподарського
   призначення для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 
   до моменту отримання громадянами  документів, що підтверджує право 
власності
   на земельні ділянки, відповідно до норм   чинного законодавства України, 
строком
   на 49 років, 
   кадастровий  номер 6320483500:08:000:0312 площею 11.5904 га,
   кадастровий  номер 6320483500:08:000:0311 площею 11.2582 га
   кадастровий  номер 6320483500:08:000:0310 площею 12.2938 га
   кадастровий  номер 6320483500:08:000:0309 площею 10.8637 га, 
розташовані за 
   межами населених пунктів на території Іванівської сільської ради  
Барвінківського
   району  Харківської області.
2.Установити орендну плату  в  розмірі___8__%  від нормативно грошової
   оцінки земельних ділянок з урахуванням коефіцієнту індексації.
3.ТОВ «КОЛОС» використовувати земельні ділянки без зміни цільового
  призначення: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва.



4.Зобов»язати ТОВ «КОЛОС» впродовж 14 календарних днів з дня 
отримання цього
  рішення укласти з Іванівською сільською радою договори оренди  на 
земельні 
  ділянки та здійснити державну реєстрацію права оренди  землі  відповідно 
до
  Закону України «Про державну реєстрацію речових прав  на нерухоме майно
та їх
  обтяжень». 
5.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань
  сільського  господарства та земельної реформи.

 
                 Сільський голова                               Віталій   ЗАДНІПРОВСЬКИЙ 


